
   

 グリーン ファクトリー 

地域のみなさまへ～ 根岸製油所からのお知らせ 

本紙に関するお問い合わせは    根岸製油所総務グループ ＴＥＬ：０４５－７５７－７１１１ 

第２１２号 ２０１８年
１月２５日（木）

http://www.noe.jxtg-group.co.jp/company/about/gaiyou/jigyousho/negishi/index.html

Since　Apr.2000

ＪＸＴＧエネルギー株式会社　根岸製油所
〒235-0006　横浜市磯子区鳳町1-1　電話045-757-7111（代）

 １月６日（土）に磯子消防署主催による「平成３０年磯子
区消防出初式」に根岸製油所自衛消防隊が参加いたしました。 
 杉田五丁目の杉田臨海緑地帯を会場とし、車両分列行進、
航空隊演技、消防団による消防演技、消防署と消防団等によ
る一斉放水などが行われました。 
 また当日は、当所自衛消防隊が磯子消防署長表彰を受領し
ました。これは、昨年の小型ポンプ操法技術訓練会の磯子区
(1位）および横浜市大会(2位)での活躍や日頃の功績により表
彰されたものです。今後も万一の災害に備え、訓練を重ねて
参ります。 

「ＣＳＲレポート２０１７」の発行 磯子区消防出初式に参加 
 JXTGエネルギーでは、このたび、経営統合後初め

てのCSRレポートを発行いたしました。 
 本レポートは地域住民の皆さまにも当社のCSR（企

業の社会的責任）に対する基本的な考え方やその活動

を深くご理解いただけるように作成したものです。 
詳細は、当社ホームページに掲載されておりますので

ぜひご覧ください。 

＜http://www.noe.jxtg-group.co.jp/csr/jxtg/report/jxtg_energy.html＞ 

＜特集記事＞ 

・安定供給を通じて社会を支えるＪＸＴＧエネルギーのバリューチェーン 

・多彩な次世代エネルギーへの挑戦 

第８４回皇后杯全日本バスケットボール選手権大会 

「ＪＸ-ＥＮＥＯＳサンフラワーズ」が５連覇しました！ 

 １月７日（日）さいたまスーパーアリーナ

にて行われた第８４回皇后杯全日本バスケッ

トボール選手権大会決勝において、当社女子

バスケットボールチーム「ＪＸ-ＥＮＥＯＳサ

ンフラワーズ」が、５年連続２２回目となる

優勝を果たしました。 

 今後もＷリーグ１０連覇を目指し、全力で

戦って参ります。引き続き、温かいご声援を

よろしくお願い申し上げます。 


